
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej numerami działek: 329/1 i 330/2  położonej w obrębie 0031 miasta Zielona Góra przy ul. 

Partyzantów 40, 42 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. na zawarcie kolejnej umowy 
użyczenia z biorącym w użyczenie na czas oznaczony od 02.06.2024 r. do 01.06.2027 r. części zabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie 0031 miasta Zielona Góra przy ul. Partyzantów 40, 42, oznaczonej numerami 
działek: 329/1 i 330/2, tj. jednego pomieszczenia biurowego o  pow. 11,50 m2 usytuowanego w  budynku 
Komendy Miejskiej Policji w Zielonej Górze.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A22A2E-8FDF-4CBF-9897-9DA584A21EE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


